Distributie en het Deelreglement Filmactiviteiten wordt als volgt gewijzigd:

ARTIKEL I 

Artikel II van het besluit wordt gewijzigd en komt te luiden:

ARTIKEL II 

Het subsidieplafond van het Reglement Stimuleringsmaatregel Filmproductie in Nederland voor
high end series voor het kalenderjaar 2024 is € 12.000.000,– (zegge: twaalf miljoen euro).
(€ 4.000.000,– (zegge: vier miljoen euro) per aanvraagronde). Voor de aanvraagronde van
augustus 2024 is het subsidieplafond voor high end series eenmalig verhoogd naar € 6 miljoen
euro.

ARTIKEL II 

Dit besluit wordt in de Staatscourant geplaatst en treedt in werking met terugwerkende kracht per